Ivania Caprini Tamborini dos Santos
Oficial Administrativo

Alfredo Chaves, 26 de janeiro de 2018

DE: Secretaria
PARA: Presidência

Referência:
Processo: 555/2017
Proposicao:Requerimento Verbal n° 6/2017

Requer ao Prefeito Municipal, após deliberação do Plenário, no prazo regimental de 30 dias,
que envie a quantidade total de servidores/funcionários (comissionados, efetivos,
contratados e terceirizados) lotados na PMAC, discriminando-se a Secretaria na qual
trabalham, o cargo que ocupam, nome de cada um, setor de trabalho e local onde exercem
suas funções.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardando Resposta

Ação: Resposta Recebida
Complemento: Por meio deste, levo ao conhecimento de Vossa Excelência o
Ofício/GAB/PMAC n.º 017/2018 em resposta do REQUERIMENTO VERBAL para as
deliberações necessárias.

Providências: Para Ciência do Ofício

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 3200360030003A005400 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br//splautenticidade.